

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนโดยลงลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่งหมู่ที่ ๑๕ บ้านสุขสำราญ  
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๑๕ บ้านโคกสำราญ สายคันคลองตะกูดยายชี  
ตำบลบ้านกล้วย อำเภอนาดูน จังหวัดมหาสารคาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๙,๒๐๐.๐๐ บาท ( สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน )
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
ขนาดกว้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร ยาว ๒,๕๐๐.๐๐ เมตร  
หรือมีปริมาณดินลูกรัง วัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ลบ.ม.
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ เมษายน ๒๕๖๖  
เป็นเงิน ๒๗๙,๑๐๐.๐๐ บาท ( สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน )
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- |                                       |       |   |      |
|---------------------------------------|-------|---|------|
| ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง        | จำนวน | ๑ | แผ่น |
| ๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ | จำนวน | ๒ | แผ่น |
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย ที่ ๗๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ มีนาคม ๒๕๖๖
- |                         |         |                                   |               |
|-------------------------|---------|-----------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายณรงค์ ภูยิ้ม     | ตำแหน่ง | นักวิเคราะห์นโยบายและแผน          | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวเกศวดี จันทอม | ตำแหน่ง | ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี | กรรมการ       |
| ๗.๓ นายจเร จันทร์ขำ     | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาอาวุโส                 | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/ โครงการซ่อมแซมถนนโดยลงลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 15 บ้านสุขสำราญ

ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังหรือ

วัสดุคัดเลือกไม่น้อยกว่า 2,000.00 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านสุขสำราญ ตำบลบ้านกล้วย อำเภอชนแดน จังหวัดเพชรบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านกล้วย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	2งานดิน(EARTHWORK) งานถางป่าและขุดต่อ (งานปรับพื้นที่) (CLEARING AD GRUBBIN)	ตร.ม. SQ.M.	10,000.00	1.77	17,700.00	1.3074	23,140.98	23,140.98
2	3.1งานรองพื้นทางและพื้นทาง(SUBBASE) 3.1(1)งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (เกลี่ยแต่ง) (SOIL AGGREAGTE SUBBASE)	ลบ.ม. CU.M.	2,000.00	97.92	195,840.00	1.3074	256,041.22	256,041.22
TOTAL								279,182.20

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 213,540.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3074

⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมขอใช้ราคากลางค่าก่อสร้าง

= 279,100.00

ตัวอักษร

สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายณรงค์ ภูยิม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

น.ส.เกศวดี จันทอม ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายจเร จันทรักษา นายช่างโยธา อาวุโส

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ  
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/ โครงการซ่อมแซมถนนโดยลงลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง หมู่ที่ 15 บ้านสุขสำราญ

สาย สาย คั่นคลองตะกุดยายซี ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาว 2,500.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

ตอน.....

อยู่ในท้องที่จังหวัด.....เพชรบูรณ์.....ราคาน้ำมันโซล่า.....33.00 - 33.99.....บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้(MRL).....6.....% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%

เงินประกันผลงานหัก.....0.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่า วัสดุ (บาท)	ระยะ ขนส่ง (กม.)	ค่า ขนส่ง (บาท)	ค่าขน ขึ้น-ลง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)
1	เหล็กเส้นทั่วไป 6 - 9 มม.	บ./ตัน					4,100.00	4,100.00
	เหล็กเส้น SR24 Ø 15 mm. ( จว.พิจิตร)	บ./ตัน					3,300.00	3,300.00
	เหล็กเส้น SR24 Ø 19 mm. ( จว.พิจิตร)	บ./ตัน					2,900.00	2,900.00
2	เหล็กเส้นใช้งานสะพาน SD30 Ø 16 mm.	บ./ตัน					3,300.00	3,300.00
3	เหล็กเส้นใช้งานสะพาน SD40	บ./ตัน						
4	ลวดสำหรับคอนกรีตอัดแรง	บ./ตัน						
5	ลวดผูกเหล็ก	บ./กก.						
6	หินคลุก	บ./ลบ.ม.						
7	ทรายผสมคอนกรีต	บ./ลบ.ม.						
	ทรายหยาบ	บ./ลบ.ม.						
8	วัสดุลูกรังรองพื้นทาง	บ./ลบ.ม.						
9	วัสดุคัดเลือก "ก"	บ./ลบ.ม.	60	8	30.92			90.92
10	วัสดุคัดเลือก "ข"	บ./ลบ.ม.						
11	ทรายถมคันทาง	บ./ลบ.ม.						
12	ดินถมคันทาง	บ./ลบ.ม.						
13	อื่นๆ							

หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย  
น้ำมันที่อำเภอเมือง 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

3.1(1)	งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม(SOIL AGGREGATE SUBBASE) (สายที่ 1- :	(ลูกรังหรือวัสดุคัดเลือก)
	ค่าวัสดุจากแหล่ง	= 60 บาท/ลบ.ม.
	ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา(งานวัสดุคัดเลือกลูกรังรองพื้นทาง:ชุด+ชน.....)	= บาท/ลบ.ม.
	ค่าขนส่ง 8 กม.	= 30.92 บาท/ลบ.ม.
	รวม	= 90.92 บาท/ลบ.ม.
	ส่วนยุบตัว x 1.6	= 0 บาท/ลบ.ม.
	ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (งานวัสดุคัดเลือกลูกรังรองพื้นทาง:บดทับ.....)	= บาท/ลบ.ม.
	ค่ารถแทรกเตอร์เกี่ยต่ง (เหมา 70 บาท/เที่ยว )(บรรทุกประมาณ 10 ลบ.ม.)	= 7 บาท/ลบ.ม.
	ค่าใช้จ่ายรวม	= 97.92 บาท/ลบ.ม.
	ค่างานต้นทุน	= <u>97.92 บาท/ลบ.ม.</u>

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายณรงค์ ภูยิ้ม นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

น.ส.เกศวดี จันทอม ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นายจเร จันทร์ขำ นายช่างโยธาอาวุโส